
ryhmä  (poliittinen  puolue).  Eniten  ääniä  saanut  ehdokas  (Hän,  Hän)  on
valittu.  Valitut  70  tunnetaan  hallitsijoina.  Mikä  tahansa  hallitsija  ei  ole  valmis

Ihmiset  tarvitsevat  oikeutta!  Hallitus  tuo  oikeutta!  Huoltajan  huoltaja

Shire  Councililla  on  2  valittua  (1  hän,  1  hän)  +  3  nimitettyä,  jotka  muodostavat  a

valitse  1  Hän  ja  1  Hän.  Molemmista  tulee  
lainsäätäjiä.  1,  jolla  on  enemmän  ääniä,  tulee  'päälliköksi'  ja
toinen  "hallitsijatuomari  "  (esimerkiksi  hän  on  päällikkö  ja

tuki  2  tason  tasapuolinen  edustus  Hallinto,  hengellinen  (Klan,  Orack-le),  poliittinen  
(maakunnan  parlamentti,  Shire  Council).  Hallitus  tulee
usean  ehdokkaan  kautta  1

'neuvosto'.  Eduskuntaan  kuuluu  35  hän,  35  hän.  Nämä  valitut  sitten  valitsevat  7  Hän,  
7  Hän  muodostamaan  hallituksen.

nimikkeen  tilalle  tulee  seuraavaksi  eniten  ääniä  saanut  henkilö.

Hallinto  vaatii  vastuullisuutta.  Hallinto  tekee  sääntöjä  (lakeja),  määräyksiä  (ohjeita)  ja  
panee  nämä  säännöt  täytäntöön.  Säännöt  perustuvat  sosiaaliseen  
oikeudenmukaisuuteen  ja  moraaliseen  vahvuuteen.  Sääntöjen  täytäntöönpano  muodostaa  Totuuden  kädet

Hallinto  tapahtuu  valitun  tasa-arvoisen  komitean  kautta.

ulos  pakolliset  lauseet  käyttää  kuntoutusta  ja  oikeudenmukaista  korvausta

Kuka  voi  olla  ehdokas?  Hän  ei  ole  silloin  nuorempi  kuin  35  tai  vanhempi
70.  Onko  tai  on  ollut  vanhempi.  On  henkisesti  ja  fyysisesti  kunnossa.  On  työntekijä.  Ei  
ole  suorittanut  yhtään  häkissä  olevaa  kuntoutusta.  Ei  kärsiä  seksistä

anna  oikeutta!

Leadership  by  1  on  Tyranny!  Hallinto  valittujen  komiteoiden  jakamalla

vamma  (lapsen  ahdistelu,  hämmentynyt  sukupuoli,  sama  sukupuoli).  Hänellä  ei  ole  
korkeakoulututkintoa.  Universe  Custodian  Guardiansin  jäsen  ei  voi  asettua  ehdolle  
parlamenttivaaleissa.  Mutta  kannattajat  voivat.

Hän  on  hallitsijatuomari).  Sama  määrä  ääniä

Hallitsijat  1

vastuu  on  reilua.

vanhemmasta  tulee  päällikkö.

Komitealla  on  yhtäläinen  edustus  Hän  ja  Hän.  Kokoontuminen  on
valittu  komitea  7  Hänestä,  7  Hänestä,  jotka  muodostavat  "Klanin".  Oratorio

Provinssin  perustamisen  jälkeen  se  jaetaan  35  poliittiseen  piiriin.  Jokainen

valitun  viran  ohi.

piiri  valitaan  4  vuoden  välein  (Quattro  vuotta  NAtm)  1  Hän  1  Hän  parlamenttiin  4  
vuoden  toimikaudeksi.  Hallitsijat  valitaan  yksilöinä,  ei  a

on  valittu  komitea  7  Hän,  7  Hän,  jotka  muodostavat  "Orackle".  The

st

Hallinto!  Koskee  kaikkia  provinsseja.

Poliittinen  hallinto
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st

nd

Hallitus

Seuraavat  hallitsijat  valitsevat  3  He-  ja  3  She-lainsäätäjää.  Äänet  tasan  sitä  vanhempi

vuosi.  Päättyy  pääsiäisenä  ja  jatkuva  tähtikuussa  2.  päivään  asti

kuukauden  viimeinen  päivä.  Mainonta  on  vain  digitaalista.  Ei  (lehtisiä,  roskapostia

tulla  lainsäätäjiksi.  Päällikkö  maksaa  5  komentajan  (Ympäristö,

salaisella  äänestyksellä.  Huomautus!  Hyväksytty  laki  tulee  voimaan  seuraavana  päivänä  tai  saattaa  tulla  voimaan

ilmainen  koulutus,  palkittu  työ,  arvokas  eläkkeelle  ja  loppu.  Hallitse-,

Exterior,  Interior,  Knowledge,  Shire)  ja  1  tilintarkastajaportfolio.  Provinssi  on  nyt  hallinnassa.  

Eduskunnan  valitsevat  vapaat  ihmiset  hyvään

ihmisistä,  ympäristöstä  ja  Provinces  Destiny:  Spacen  toteuttamisesta

takautuvasti.  Epäonnistunut  tai  peruutettu  lainsäädäntö  voidaan  edustaa  vain

,..)  paperi  (vähentää  roskaa,  säästää  puita,..),  ei  mielenosoituksia.

muutettu  muoto.

tutkimusta  ja  kolonisaatiota.

Eduskunta  kokoontuu  6  kuukautta  (2,  4,  6,  8,  10,  12)  vuodesta.  Vuonna  an

Hallitsijatuomari  johtaa  eduskuntaa,  johtaa  eduskuntaa  ja  vaaleja.  Tutkii  hallituksen  

korruptiota,  rikollisuutta,  epäpätevyyttä.

Tarvittaessa  aloitetaan  syytteeseenpano.  Hallitsijatuomari  vastaa  parlamentille,  ei  

hallitukselle.  Työkyvytön  hallitsijatuomari  korvataan

vaalivuosi  (Quattro)  vaalit  pidetään  viimeisenä  päivänä  1

Eduskunta  Esitettyä  lainsäädäntöä  ei  voida  muuttaa,  vaan  se  voidaan  peruuttaa.

Parlamentin  korkein  hallitsija.

tukee  perheyksikköä  (Hän,  Hän,  vähintään  3  elävänä  syntynyttä)  Karaneenit:  lasten  

hyväksikäyttäjä,  homoseksuaali,  transsukupuolinen,  kannustaa  yhteisöön

elävät.  Tukee  väestönkasvua  täyttämään  ihmiskunnan  kohtalon:  avaruuden  tutkimisen  

ja  kolonisoinnin.  Hallitus  on  kaksitasoinen:  keskus  (Prov-ince)  ja  paikallinen  (Shire).

Jokainen  hallitsija  saa  puhua  3  minuuttia  tukeakseen  tai  kukistaakseen  tai  vetääkseen  sen

kuukausi  (tähti).  Vaalivaalit  alkavat  edellisen  kuukauden  13.  (Solar).

esitetty  lainsäädäntö.  Hallittajien  tulee  äänestää  joko  "Puolta",  "Peruuta"  tai

Äänestämättä  jättäminen  "vastaan"  ei  ole  mahdollista.  Äänestämättä  jättäminen  lasketaan  "Puolto"-ääneksi.

Hallitus  antaa  ulkoisen  ja  sisäisen  turvallisuuden,  antaa  tarpeeksi

juomakelpoista  vettä,  tarpeeksi  syötävää  ruokaa,  suojasuojaa,  ilmainen  terveydenhuolto

Hallitsijatuomareilla  ei  ole  ääntä.  Laki  hyväksyttiin  äänin  36  puolesta
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Lääninhallitus  nimittää  yhden  tuomarin  avaruustutkimusoikeuteen.

Palkkaluokkaa  on  7.  Eduskunnan  hallitsijoiden  palkkaluokat:  wmw  x  5  >  
hallitsijat,  wmw  x  6  >  hallitsijan  komentaja,  hallitsijan  tilintarkastaja,  wmw  x  7  >  

pääjohtaja,  hallitsijan  tuomari.  Kun  hallitsijat  lähtevät  parlamentista,  heidän  edunsa  

päättyvät.  He  palaavat  edelliseen  palkkaluokkaansa.

Lääninhallitus  määrää  taloudenpidosta  (yksityinen  omistus  lakkautetaan,  ammattiliitot  

poistetaan  rekisteristä)  palkat  ja  ehdot,  jotka  tarkistetaan  vuosittain.  Ehtojen  ja  palkkojen  

asettamiseksi  ne  ovat  vakiokokoisia  (viikkopalkka  ja  kerroin).

Tässä  tuomioistuimessa  on  7  tuomaria,  yksi  jokaisesta  maakunnasta.

"Hyvinvointineuvoja")  "Shireen".  Lääninhallitus  tarkastaa  kaikki  
Shiren  toiminnot.

Huomautus !!  Parhaan  taloudenhoidon  vuoksi  jokainen  on  palkansaaja.

Lääninhallitus  luo  "Shiren"  käyttämällä  kaavaa,  joka  koostuu  alueen  

koosta  ja  väestötiheydestä.  Se  nimittää  3  neuvonantajaa  ("Habitat  

Adviser",  "Lifestyle  Adviser"

Lääninhallitus  panee  täytäntöön  aikaisemman  lainsäädännön  ja  tarvittiin  uuden  aloittamista.  

Hallitus  käyttää  "Lainantajan  manifestia"  oppaana.  Eduskunnan  hyväksymistä  säännöistä  

tulee  "provinssilaki",  hyväksytyistä  määräyksistä  tulee  "Shire-laki".  Lakien  täytyy  tuoda  tai  

näyttää  tuovan  "oikeutta".

Lääninhallitus  asuu  parlamentaarisen  yhdistyksen  

lainsäädäntökamareissa.  He  tapaavat  Heptagon-pöydän  

ympärillä.

Oikeudenmukaisuuden  saavuttamiseksi  tarvitset  lakeja,  jotka  hallitus  laatii  ja  tuomioistuimet  

panevat  täytäntöön.  Lait  tarvitsevat  hallintoa.  Marshall's  Office  (provinssi)  tutkii  väitettyjä  

sääntöjen  rikkomuksia .  Sheriffs'  Office  (Shire)  tutkii  väitettyjä  sääntöjen  rikkomuksia .

Avaruustutkimus,  kolonisaatio  tarvitsevat  sääntöjä  (lakeja)  

avaruustutkimustuomioistuimen  (S>XC).  S>XC-päätökset  sitovat  

kaikkia  provinsseja!!!

Laki,  täytyy  rangaista  epäoikeudenmukaisuudesta,  vaalia  yhteisön  normeja  (tasa-arvo,  

yhteisön  velvollisuudet,  yhteisön  oikeudet),  antaa  vaikutelman,  oikeudenmukainen.  Lait  

suojelevat  heikkoja,  pitävät  rehellisiä  voimakkaita!  Lakien  on  varmistettava,  että  yhteisö  

on  turvallinen,  elää  sopusoinnussa  ympäristön  kanssa.

Huono  laki  on  epäoikeudenmukaista  korruptoitunutta  pahaa.  Se  on  hallituksen  lainsäädäntö,  

joka  sallii  vähemmistön  hyödyntää  enemmistöä  ryöstämällä
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(varastaa),  hyödyntää  (repistää).  Viranomaisten  on  hylättävä  huono  laki

Hallitus,  joka  helpottaa  näitä  veronkiertoja,  on  rikollinen,  korvataan

ja  syytteeseen  asetettu:  "MS  R6".

tuomioistuimen  tilalle  eduskunta.  Takaistumislaki  on  säädetty

Tekijänoikeus,  patentit  on  immateriaalioikeuksien  ahne  sovellus.  A

Jos  kaikki  olemassa  olevat  huonot  lait  on  yritetty  uudelleen,  sovelletaan  pakollista  tuomiota.  
Hallitus,  joka  vahvistaa  tai  sallii  huonon  lain  olemassaolon.  On  äänestetty  pois  virastaan  

pidetään  vastuullisena,  "MS  R6".

Vapaa  omistusmaa  on  korruptoituneiden  yhteiskunnalta  ryöstämää  julkista  maata

yhteisö  antaa  ihmisille  keinot,  mahdollisuuden  (ilmainen  koulutus)  kehittää  henkistä  

omaisuutta.  Siksi  kaikki  henkinen  omaisuus  on  yhteisön  omaisuutta  kaikkien  käytettäväksi!  

Itsekäs  käyttö,  teollis-  ja  tekijänoikeuksien  hyödyntäminen  ryöstää  yhteisöä  Rikos!  "MS  R6".

Diplomaattista  koskemattomuutta  ei  voida  hyväksyä,  kukaan  ei  ole  rangaistuksen  yläpuolella

Yhteisön  omaisuuden  yksityistäminen :  Sähkölaitokset  (kaasu,  sähkö);

rikollinen  hallitus.  He  joko  luovuttivat  maata  (squatting)  tai  myivät  sen

vesilaitokset  (suolanpoisto,  putket,  säiliöt,  viemäri);  julkinen  liikenne  (paikallinen,  pitkän  

matkan);  pitkän  matkan  rahti  (ilma,  maa,  meri,  avaruus);  Viestintä  (internet,  posti,  radio,  

televisio,  satelliitti).  Takavarikoi  kaikki  yksityistetty  yhteisön  omaisuus  ilman  korvausta.  Käännä  

ne  sitten

tehdyistä  rikoksista.  Diplomaattisen  koskemattomuuden  ansiosta  ulkomaalaiset  voivat  tehdä  

rikoksia  ilman  rangaistusta.  Diplomaattinen  koskemattomuus  peruutetaan  ja

rikoksista  syytteeseen.

kohtaan  'CRON'.  Nosta  syytteeseen  henkilö  tai  organisaatio,  joka  hyötyy  yksityistetystä  

yhteisön  omaisuudesta.  MS  R6  Hallituksen  julkisen  omaisuuden  yksityistäminen  on  yhteisöltä  

varastamista.  Se  on  vastuussa,  MS  R6

rikollisille  ahneille  voittoa  tavoitteleville  (spekuloijille).  Peruuta  omistusoikeus,  takavarikoida

Double  Jeopardyn  avulla  rikollinen  pääsee  vapaaksi  ilman  Rehabia.  Joskus  epäpätevä  

syytteeseenpano  tai  ovela  puolustus  johtavat  epäoikeudenmukaisuuteen  a

kaikki  yksityisomistuksessa  olevat  maat,  rakennukset  ilman  korvausta.  Pidä  vastuussa  

jokainen  henkilö  tai  organisaatio,  joka  hyötyy  omistusoikeudesta,  todellisesta

Veronvähennyskelpoisuuslahjoitus  on  laillistanut  korruptoituneiden  "veronkiertoa".

kiinteistö  (katso  Chain  of  Evil).  1  Jumala  loi  planeetan  Maan  käytettäväksi,  ja  siitä  nauttii  

tasapuolisesti  koko  ihmiskunta.  Vapaata  maata,  yksityisomistuksessa

asunnot  loukkaavat  1  Jumalaa.  Jokainen  kiinteistö  tällä  planeetalla  tai  missä  tahansa  muussa  

paikassa  universumissa  kuuluu  yhteisölle  (Shire)

Hallitus.  Tax  Avoidance  on  varastamista  yhteisöltä  varakkaasti!

Peruuta  verovähennyslahjoituksia,  veronkierto,  verojen  minimointi,...

kaikkien  tasapuoliseksi  hyödyksi.
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"Ei  syyllinen"  -tuomio  tehdystä  rikoksesta.  Kun  uusia  todisteita  on  saatavilla,  

uudelleenkäsittely  on  tarpeen.  "Double  Jeopardy"  -periaate  estää  tämän  tapahtumasta.  Se  

loppuu!  Mikään  rikos  ei  saa  jäädä  rankaisematta.  Jos  uusi

että  jos  "Syyllisyys"  todetaan,  "MS  R"  palvellaan  Shire  Rehabilitationissa.  Kuntoutus  

sisältää  koulutusta,  omaisuuden  takavarikointia  ja  häkkiin  sijoittamista.

Provinssin  lainvalvontaviranomaiset  koostuvat  Marshallista,  Rangerista  ja  Sheriffistä,

todisteiden  pinnalle  on  aina  oltava  uusi  syytteeseen  asti  mahdollista

Totuus:  Mitä  tapahtui?  Mikä  aiheutti  tapahtuman?  Oli  ihminen

SmeC  "Shire  Medical  Education  Complex".  PHEC:n  maakuntasairaala

koulutuskompleksi".  PDEc  "Provincial  Defense  Emergency  Center".

täydellinen  Totuus  on  saavutettu.

Vanhentumissääntöä  ei  voida  hyväksyä,  vastuuvelvollisuudella  ei  ole  rajoituksia.  

Vanhentumisaika  on  korvattava  syytteeseenpanolla.

tietämättömyys  mukana?  Liittyykö  asiaan  inhimillinen  huolimattomuus?  Olipa  ihmisen  paha

Sentinel.  Marshall  ja  sheriffi  ovat  riippumattomia.  Heitä  ei  ole  nimitetty

mukana?  Kuinka  tarjota  oikeutta  korvausten  ja  kuntoutuksen  kautta.

Vastuulle  ei  voi  koskaan  olla  aikarajaa.

Mitä  tästä  tapahtumasta  voidaan  oppia?

tai  valittu.  Ne  ovat  seurausta  urapolusta:  oppisopimuskoulutus,  työkokemus,  jatkokoulutus,  

koulutus,  ylennys  ihmisten  työiän  perusteella

samoilla  pätevyyksillä.

Tuomioistuimia  on  2:  "Provincial  Trial  Court  (PTC)",  "Shire  Hearing  Cham-ber  (SHC)".  

Valituksia  käsitellään  molemmissa.  Siviilioikeudenkäyntiä  ei  ole.  Molemmat

Tuomioistuinten  tarkoituksena  on  todeta  "syyllisyys"  tai  "syyllisyyden  puuttuminen"  

väitetyistä  sääntöjen  (provinssilaki)  tai  määräysten  (Shire-laki)  rikkomuksista.  The

CE  "Yhteisön  hätäpalvelu".

Lääninhallitus  tarjoaa  "ilmaista  koulutusta"  syntymättömästä  eläkeläiset  mukaan  lukien.  

Hallituksen  ulkopuolinen  koulutus  on  suljettu.  Koulutus  on  yhteistyötä  vanhempien,  

kasvattajien  ja  lääkäreiden  välillä.  Se  sisältää  ilmaisen  koulutuksen,

väline,  jota  käytetään  toteamaan,  jos  rikkomuksia  on  tapahtunut,  on  "totuuden"  vahvistaminen.

Tuomioistuimet  käsittelevät  "vastuuta  ja  korvauksia".

Totuus  löytyy  yhteistyöstä,  ei  vastakkainasettelusta.

Huomautus!  Epäoikeudenmukainen,  korruptoitunut  kontradiktorinen  tuomioistuinjärjestelmä  korvataan  seuraavalla:

"Provincial  Trial  Court"  käsittelee  tapauksia,  joissa  "Syyllisyys"  todetaan,  "MS  R"  on

Ilmainen  terveys  ja  oppisopimuskoulutukset.  Ei  yliopistoja.

palveli  provinssin  kuntoutuksessa.  "Shire  Hearing  Chamber"  tutkii  tapauksia

"Just"  Reilu,  yhteistyössä  toimiva  oikeusjärjestelmä,  joka  vahvistaa  totuuden!
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Krematorio

Muuttoliike

Avaruustutkimus,  kolonisaatio
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ovat  pahojen  elitistien  suosiossa:  Kallis  arkku,

S>Xp:  stä .  S>Xp  on  myös  karanteeni  kaikille  sisään,

kallis  Hautakivi,  mahtipontinen  maisemoitu  mausoleumi.

Humankind's  Destiny:  Space-Exploration  (SX),  kolonisaatio,  fyysisen  
universumin  vartijaksi  tuleminen.

Muuttoliike  luokitellaan  pitkäaikaiseksi  (uudelleenastumista)  tai  lyhytaikaiseksi  (matka,

tuleva  liikenne.  S>X  tarvitsee  säännöt  Space  Explora-tion  Courtin  
(S>XC),  jota  ylläpitävät  seitsemän  maakuntaa.

matkailu).  Uudelleenasuminen  on  mahdollista  vain  provinssin  sisällä.  Se  liikkuu
Shiresin  välillä.  Poikkeus,  "israelilaiset",  he  voivat  elää  vain  "luvatussa  maassa".  He  
eivät  voi  lähteä  Luvatusta  maasta.  Israelin  ulkopuolella  löydetty

Ruoan  säilöntäaineet  estävät  kehon  hajoamisen  pysäyttämästä  
hautojen  uudelleenkäyttöä.  Haudat  kannustavat  rikollisuuteen,  ryöstöihin,

Krematorium  on  maakunnallinen  julkinen  laitos.  Tämä  laitos  hallinnoi  ruumishuonetta,  
pääportaalia  ja  puutarhaa.  Täällä  kuolleille  tehdään  ruumiinavaus,  he  saavat  hyvää  
ruokaa  ja  kierrätetään.

Luvattu  maa  kuljetetaan  välittömästi  Luvattuun  maahan.

Ihmiskehon  kannibalointi  ennen  ruumiinavausta  tai  sen  jälkeen  on  moraalitonta

ilkivaltaa.  Laiminlyötyissä  haudoissa  on  epäterveellisiä  tuholaisia..

Ei  enää  uusia  hautausmaita.  Nykyiset  hautausmaat  on  suljettu,  kaivettu.  Jäännökset  
tuhkataan  ja  levitetään  krematorion  puutarhaan.  Maa

on  rikollista.  Kannibalisointi  on  kehon  osien,  kehon  nesteiden,  munien,

1  Jumalan  toive!!!  Matkustaminen  on  mahdollista  vain  maakunnan  sisällä.  Passit  ovat

on  käytettävä  muihin  tarkoituksiin.

vanhentunut.  Yritykset  tai  viranomaiset  käyttävät  Internetiä  tai  videoneuvotteluja

siittiöitä.  Ruumiinosa  kannibalisoi  vastuuta:  MS  R7

kommunikoida  muiden  provinssien  kanssa.

Kun  resurssit  vähenevät,  väkiluku  kasvaa  provinsseja

Hautausmaahautajaisia  ei  voida  hyväksyä,  koska  ne  kasvavat

Jokainen  provinssi  rakentaa  ja  asettaa  kiertoradalle  "Avaruus>  
Tutkimusportin"  (S>Xp).  Kaikki  tutkimus  aloitetaan

väestön  on  käytettävä  maata  hyödyllisempään.  Nämä  hautajaiset  
luovat  haamuja,  koska  ne  eivät  vapauta  sielua.  Hautausmaa

täytyy  valmistautua  seuraavaan  muuttoon,  "Space".  Se  edistää
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